Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2018

                                                                        № 418-па

Об отмене в части постановления администрации Ангарского городского округа от 24.02.2016 № 367-па «Об утверждении Порядка выдачи разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории Ангарского городского округа»
Руководствуясь Уставом Ангарского городского округа, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 1 постановления администрации Ангарского городского округа от 24.02.2016 № 367-па «Об утверждении Порядка выдачи разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории Ангарского городского округа» отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3.    Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров